
Program krojovaného průvodu obcí 

Všechny, kteří chtějí krojované pohostit něčím lahodným, zazpívat         

a zatančit si s nimi, zveme na některou z těchto plánovaných zastávek. 

Zároveň vyzýváme všechny, kdo má kroj, aby se hned ráno přidali u KD 

k průvodu. 

Plánovaný směr krojovaného průvodu: 

10:00 hod. oficiální zahájení před KD 

- zastavení u p. Pečeňové 

- zastavení u Štalmachů 

- zastavení u Bělíků  

-  v uličce u Kolajů 

- u Jurygáčků 

- v ulici u p. Košařové 

- na mostě u Jurčáků 

- u Výchopňů na kopci 

- u 3. bytovky 

- mezi 1. a 2. bytovkou 

- Kamenec u Škrabolů 

- Výpusta u Chmelařů 

- u Chmelíků 

- u Daňů 

- u Zichů 

Pokud však vyjdete před dům v rámci trasy plánovaného průvodu, 

rádi zastavíme i u Vás! 

 

Od 15. 00 hod. se na Vás těšíme v KD na posezení a hodování s rodinou 

či přáteli při dobré hudbě! 

Od 17. 00 hod. zahraje k tanci i poslechu Cimbálová muzika Vizovský 

Juráš. 

 


